1)PROCESSO Nº 6789/97  
Assunto: Aposentadoria 
Órgão: Câmara Municipal de Manacapuru/AM 
Interessado: Sr. Cristóvão Nunes Mendes 
Decisão: Aplicação de multa ao Sr. Antônio Machado da Silva, Presidente 
da Câmara Municipal de Manacapuru, no valor de R$ 1.644,89 (um mil, 
seiscentos e quarenta e quatro reais e oitenta e nove centavos). 
Concessão de novo prazo à Câmara Municipal de Manacapuru, a fim de que 
comprove a adoção de providências em atenção à Decisão nº 133/2007.

Manaus, 25 de Novembro de 2010 

ADRIANE UNAH GODINHO RODRIGUES 
Chefe da Divisão da 1ª Câmara